id25483031 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com
53- 012 Wrocław ul. Wyścigowa 38 tel. 71 364 72 85 www . a r a p n e um a t i k . p l
Skrzynka wyłączników krańcowych
kod zamówieniowy TPFF25NVVAZ
producent czujnika Pepperl + Fuchs
typ czujnika NCN3-F25F-N4
podwójny wyłącznik
indukcyjny
2-przewodowy
NAMUR EEx ia IIC T6
odległość działania 3 mm
napięcie znamieniowe 8 V DC, Ri = 1 kOhm
napięcie robocze 5 ÷ 25 V DC
wyjście
z zab. zwarciowym,
nie uruchomione: 3 mA
uruchomione: 1 mA
stopień ochrony IP67 czujnik
IP65 obudowa
temperatura pracy –25°C ÷ +85°C
dokładność przełączania 0,5°
materiał podstawy Vestamid czarny
materiał obudowy Vestamid
dławiki PG 13,5 (EEx e II)
ünstig und servicefreund-
°bis 360°
Skrzynka wyłączników krańcowych
kod zamówieniowy TPFF25NVVAZ
producent czujnika Pepperl + Fuchs
typ czujnika NCN3-F25F-N4
podwójny wyłącznik
indukcyjny
2-przewodowy
NAMUR EEx ia IIC T6
odległość działania 3 mm
napięcie znamieniowe 8 V DC, Ri = 1 kOhm
napięcie robocze 5 ÷ 25 V DC
wyjście
z zab. zwarciowym,
nie uruchomione: 3 mA
uruchomione: 1 mA
stopień ochrony IP67 czujnik
IP65 obudowa
temperatura pracy –25°C
dokładność przełączania 0,5°
materiał podstawy Vestamid czarny
materiał obudowy Vestamid
dławiki PG 13,5 (EEx e II)
ünstig und servicefreund-
°bis 360°